
       RADA POWIATU                                           
   TARNOBRZESKIEGO       
         

UCHWAŁA NR XIX/139/2016 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

 z dnia 27 października 2016 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 
Na podstawie art. 42 ust. 2 pkt 4 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  

o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 1638), art. 9  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U.  
z 2016r. poz. 814 z późn zm.), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W statucie SPZ ZOZ w Nowej Dębie, stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr XVII/128/2016 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 sierpnia 2016r. 
w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie zatwierdza się przyjętą uchwałą  
Nr 17/2016 Rady Społecznej SPZ ZOZ w Nowej Dębie z dnia 13 października 2016r. 
zmianę polegającą na: 
 
 W § 10 ust. 2 dopisuje się pkt 12 o treści: „ 12) ponosi odpowiedzialność za realizację 
zadań obronnych”. 

 
 

§ 2. 
 

Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego i Dyrektorowi 

 Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 
 

 
§ 4. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


